令 和 ６ 年 １ 月 29 日

しあわせ子育て応援部

多様性・女性若者活躍課

報道関係者 各位

令和５年度第２回山形県男女共同参画審議会の開催について

日頃格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度第２回山形県男女共同参画審議会を下記の日程により開催しますので、

お知らせいたします。

記

１ 日  時  令和６年２月１日（木）13 時 30 分から 15 時まで

２ 場  所  県庁 15 階 1502 会議室 （ＷＥＢ併用）

３ 内 容  ・「山形県困難な問題を抱える女性への支援にかかる基本計画」（案）に

ついて

・山形県男女共同参画事業等について

４ そ の 他  会場内に記者席を用意しますので御利用ください。

【問い合わせ先】

担 当：しあわせ子育て応援部多様性・女性若者活躍課

課長補佐（多様性・女性活躍担当） 鈴木

電 話：023-630-2346

報道監：しあわせ子育て応援部次長 髙橋

プレスリリース